“Bankamızın, dolaylı iştiraki olan Asyafin Turizm Proje İnşaat Taahhüt Emlak Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.’nin ortaklarından 
Ortadoğu Tekstil San. ve Tic. A.Ş. sahibi bulunduğu 5340 hissenin, 3240 adedini 7.000.000.-(yedimilyon) YTL. bedelle 
doğrudan iştiraklerimiz Asya Bilişim Teknolojileri Turizm San. ve Dış. Tic. A.Ş.’ne, 2100 adedini de 4.730.000 
(dörtmilyonyediyüzotuzbin) YTL. bedelle Asyafin İnşaat Dış Ticaret ve Pazarlama A.Ş.’ne satmıştır.” 

F. DUYURULAR 

DUYURU 1. 

(Kurulumuzun 13.02.2006 tarih ve 7/150 sayılı kararı) 

Kurulumuzca yapılmakta olan Değerleme Uzmanlığı Sınavına yönelik olarak; 
1- Değerleme Uzmanlığı Sınavı başvurusunda aranılan 3 yıllık tecrübe koşulunun sınav başvurusunda değil lisans